证券代码：600070        证券简称：浙江富润       公告编号：2023-002

浙江富润数字科技股份有限公司

关于原高级管理人员所持公司部分股份

被动减持的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、被动减持概况

浙江富润数字科技股份有限公司（以下简称“公司”或“浙江富润”）原副

董事长、总经理江有归因借贷纠纷，其所持有的公司 1,168,496 股无限售流通股

于 2022 年 12 月 5 日 10 时至 2022 年 12 月 6 日 10 时止（延时除外）在浙江省杭

州市西湖区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。根据竞价结果确

认书，王贤购于 2022 年 12 月 6 日在杭州市西湖区人民法院于阿里拍卖平台开展

的“浙江富润（股票代码：600070）1,168,496 股股票”项目公开竞价中，以最

高应价胜出，拍卖成交金额：人民币 5,670,000 元，每股成交价格约为 4.85 元/

股。具体详见公司于 2022 年 12 月 8 日披露的《关于原高级管理人员所持公司股

份存在被动减持的风险提示公告》（公告编号：2022-057）。

根据浙江省杭州市西湖区人民法院于 2022 年 12 月 12 日作出的《执行裁定

书》（2021）浙 0106 执 4434 号之四，江有归持有的浙江富润 1,168,496 股股票扣

划至买受人王贤购名下。

2023 年 1 月 10 日，根据公司在中国证券登记结算有限责任公司业务平台的

查询结果显示，江有归持有的浙江富润 1,168,496 股无限售流通股已于 2023 年 1

月 9 日完成非交易过户登记手续。

二、持股变动情况

本次司法拍卖股份过户完成前后，江有归持有公司股份变动情况如下：

名称
股份过户前持

股数量（股）

占公司总

股本比例
过户日期

股份过户后持

股数量（股）

占公司总

股本比例

江有归 10,575,996 2.08% 2023 年 1 月 9 日 9,407,500 1.85%

注：以上持股比例均按当前总股本 507,420,732 股计算。股份过户完成前后，

上述股份均为无限售流通股。

三、其他情况说明及风险提示

1、江有归已于 2022 年 11 月 2 日提交辞职报告，详见公司于 2022 年 11 月

3 日披露的《关于公司副董事长兼总经理辞职的公告》（公告编号：2022-055）。

2、江有归不是公司持股 5%以上的股东，也不再担任公司副董事长及总经理

职务，其所持股票被司法强制划转导致被动减持行为不会对公司的正常生产经营

活动产生影响。

3、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息以公司

在上述指定媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                  浙江富润数字科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 1 月 11 日